

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2018/003 Pař Modernizace zázemí pro multimediální vybavení v přednáškové aule**

Zadavatel **Masarykova univerzita**
Žerotínovo náměstí 617/9
60200 Brno-Brno-město

IČO: **00216224**
 DIČ: **CZ00216224**

Zhotovitel:

IČO:
 DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			79 959,11
PSV			255 145,37
MON			7 813,60
Vedlejší náklady			39 000,00
Ostatní náklady			31 500,00
Celkem			413 418,08

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	413 418,08 CZK
Zaokrouhlení		-0,08 CZK

Cena celkem bez DPH

413 418,00 CZK

v _____ dne **14.05.2018**

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	Vedlejší a ostatní náklady	0	70 500		70 500	17
0b	VN+ON	0	70 500		70 500	17
1	Modernizace zázemí pro multimediální	0	342 918		342 918	83
1b	stavební část +profese	0	342 918		342 918	83
Celkem za stavbu					413 418	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			34 766,47	8
96	Bourání konstrukcí	HSV			29 474,32	7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			24,51	0
713	Izolace tepelné	PSV			22 220,19	5
762	Konstrukce tesařské	PSV			130 416,82	32
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			28 324,73	7
776	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			74 183,63	18
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			7 813,60	2
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			15 693,81	4
VN	Vedlejší náklady	VN			39 000,00	9
ON	Ostatní náklady	ON			31 500,00	8
Cena celkem					413 418,08	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2018/003 PaK Modernizace zázemí pro multimediální vybavení v přednáškové aule	
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	0b	VN+ON

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				39 000,00			
1	005121 R	Zařízení staveniště <i>Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.</i>	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00		RTS 17/ II	Indiv
2	005122010R	Provoz objednatele <i>Náklady na zřízené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.</i>	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 17/ II	Indiv
3	005124010R	Koordinační činnost <i>Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.</i>	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00		RTS 17/ II	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady				31 500,00			
4	005241010R	Dokumentace skutečného provedení <i>Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.</i>	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		RTS 17/ II	Indiv
5	004111a	Stavební pasport	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní	Indiv
6	004111b	Technologický pasport	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní	Indiv
Celkem						70 500,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/003 PaK Modernizace zázemí pro multimediální vybavení v přednáškové aule		
O:	1	Modernizace zázemí pro multimediální vybavení v přednáškové aule	
R:	1b	stavební část +profese	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl: 95						34 766,47				
	1	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	320,78200	85,00	27 266,47	801-1	RTS 17/ II	Indiv
		zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m								
		291,62*1,1				320,78				
2	950		ochrana stávající kabeláže pro napojení katedry a pro napojení žlabu na konstrukci sedaček	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní	Indiv
3	951		ochrana vnitřního vybavení nedotčeného stavebními pracemi před poškozením, (podlaha,nábytek,radiátory)	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: 96						29 474,32				
4	762526811R00		Demontáž podlah bez polštářů , z desek dřevotřískových, překližkových, sololitových , tloušťky do 20 mm	m2	146,00000	33,40	4 876,40	800-762	RTS 17/ II	Indiv
		73*2				146				
5	762822810R00		Demontáž stropnic z žeziva průřezové plochy do 144 cm2	m	90,00000	35,70	3 213,00	800-762	RTS 17/ II	Indiv
		20*4,5				90				
6	776401800RT1		Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	21,51000	11,60	249,52	800-775	RTS 17/ II	Indiv
		1,175*2+3,86+3,855+14,645-1,6*2				21,51				
7	776511810R00		Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	73,00000	34,80	2 540,40	800-775	RTS 17/ II	Indiv
8	713102121R0x		Odstr.tep.izol.podlah tl. do15cm	m2	73,00000	150,00	10 950,00		Vlastní	Indiv
9	960 a		demontáž katedry, přemístění v rámci budovy dle pokynů investora nebo likvidace	ks	1,00000	1 600,00	1 600,00		Vlastní	Indiv
		a : 1				1				
10	960 b		demontáž stolů + po provedení podlahy zpětná montáž na původní místo	ks	4,00000	850,00	3 400,00		Vlastní	Indiv
		b : 4				4				
11	960 c		demontáž tabule +zpětná montáž	ks	1,00000	495,00	495,00		Vlastní	Indiv

12	960 d	demontáž sedaček a stolků vč.žlabu elektro + po provedení podlahy zpětná montáž na původní místo, vč.napojení elektrožlabu	soubor	1,00000	2 150,00	2 150,00		Vlastní	Indiv
----	-------	--	--------	---------	----------	----------	--	---------	-------

Díl: 99		Staveništní přesun hmot			24,51				
----------------	--	--------------------------------	--	--	--------------	--	--	--	--

13	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,02723	900,00	24,51	801-4	RTS 17/ II	Indiv
----	--------------	--	---	---------	--------	-------	-------	------------	-------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,5, :

Součet : 0,02723

0,03

Díl: 713		Izolace tepelné			22 220,19				
-----------------	--	------------------------	--	--	------------------	--	--	--	--

14	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	73,00000	33,20	2 423,60	800-713	RTS 17/ II	Indiv
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	---------	------------	-------

15	63151412R	deska izolační minerální vlákno; tl. 160,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 4,500 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	74,46000	260,00	19 359,60	SPCM	RTS 17/ II	Indiv
----	-----------	---	----	----------	--------	-----------	------	------------	-------

73*1,02

74,46

16	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	0,47654	917,00	436,99	800-713	RTS 17/ II	Indiv
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	---------	------------	-------

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

15, :

Součet : 0,47654

0,48

Díl: 762		Konstrukce tesařské			130 416,82				
-----------------	--	----------------------------	--	--	-------------------	--	--	--	--

17	762512125R00	Položení podlah pod PVC montáž desek cementotřískových ve dvou vrstvách šroubovaním	m2	73,00000	400,00	29 200,00	800-762	RTS 17/ II	Indiv
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	---------	------------	-------

18	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace	m3	4,79000	3 000,00	14 370,00	800-762	RTS 17/ II	Indiv
----	--------------	--	----	---------	----------	-----------	---------	------------	-------

73*,05

3,65

95*,08*,15

1,14

19	762911111R00	Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m2	47,19600	200,00	9 439,20	800-762	RTS 17/ II	Indiv
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	---------	------------	-------

,46*95*1,08

47,2

20	762524911R0x	Položení polštářů tloušťky do 150mm vč. přílozek	m	90,00000	150,00	13 500,00		Vlastní	Indiv
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	--	---------	-------

4,5*20

90

21	60512121R	hranol jehličnaté(SM; BO); l = 4 000 až 6 000 mm; jakost I	m3	1,23120	8 500,00	10 465,20	SPCM	RTS 17/ II	Indiv
----	-----------	--	----	---------	----------	-----------	------	------------	-------

,08*,15*95*1,08

1,23

22	60726123R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana broušená; hrana pero/drážka; tl = 25,0 mm	m2	157,68000	308,50	48 644,28	SPCM	RTS 17/ II	Indiv
----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------	------	------------	-------

73*2*1,08

157,68

23	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	3,54892	1 352,00	4 798,14	800-762	RTS 17/ II	Indiv
----	--------------	---	---	---------	----------	----------	---------	------------	-------

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

18,19,20,21,22, :

Součet : 3,54892

3,55

Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové			28 324,73					
24	775542021R00	Podlahy lamelové doplňkové práce podložka pod plovoucí podlahy; pěnový polyetylén; tl. 2,0 mm	m2	73,00000	388,00	28 324,00	800-775	RTS 17/ II	Indiv	
25	998775101R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 6 m	t	0,00073	1 000,00	0,73	800-775	RTS 17/ II	Indiv	

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

24, :

Součet : 0,00073

Díl: 776		Podlahy ze syntetických hmot			74 183,63					
26	771111122R00	Doplňkové práce při kladení dlažeb montáž podlahových lišt přechodových	m	3,20000	300,00	960,00	800-771	RTS 17/ II	Indiv	

1,6*2

3,2

27	776431010R00	Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty	m	21,51000	50,00	1 075,50	800-775	RTS 17/ II	Indiv
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	---------	------------	-------

včetně soklové lišty.

1,175*2+3,86+3,855+14,645-1,6*2

21,51

28	776572200R00	Položení povlakových podlah textilních montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci □ lepených, ze čtverců textilních	m2	73,00000	170,00	12 410,00	800-775	RTS 17/ II	Indiv
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	---------	------------	-------

všíváných a vpichovaných

29	77642	spára soklík -stěna akrylem	m	24,71000	450,00	11 119,50		Vlastní	Indiv
----	-------	-----------------------------	---	----------	--------	-----------	--	---------	-------

vč. dodávky a montáže silikonu.

30	777553010R0x	Penetrace savého podkladu disperzí pod lepidlo	m2	73,00000	10,00	730,00		Vlastní	Indiv
----	--------------	--	----	----------	-------	--------	--	---------	-------

31	553700	ukončovací nerez L profil prorůzných druhů podlah	m	3,52000	300,00	1 056,00		Vlastní	Indiv
----	--------	---	---	---------	--------	----------	--	---------	-------

1,6*2*1,1

3,52

32	697411	Koberec čtvercový 500x500 mm (dle standardů)	m2	79,36810	585,00	46 430,34		Vlastní	Indiv
----	--------	--	----	----------	--------	-----------	--	---------	-------

73*1,05

76,65

24,71*,1*1,1

2,72

33	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m	t	0,40229	1 000,00	402,29	800-775	RTS 17/ II	Indiv
----	--------------	---	---	---------	----------	--------	---------	------------	-------

vodorovně do 50 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

27,28,29,30,31,32, :

Součet : 0,40229

0,4

Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky			7 813,60					
34	2201	KABEL CYKY4x1,5 pro indukční smyčku -dodávka	m	48,00000	48,20	2 313,60		Vlastní	Indiv	
35	2202	DEMONTÁŽ A MONTÁŽ KABELU INDUKČNÍ SMYČKY	hod	11,00000	500,00	5 500,00		Vlastní	Indiv	

Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot			15 693,81					
36	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	6,06360	289,50	1 755,41	801-3	RTS 17/ II	Indiv	

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

4,5,7,8, :

Součet : 6,06360

6,06

37	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	6,06360	194,50	1 179,37	801-3	RTS 17/ II	Indiv	
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.										
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :										
4,5,7,8, :										
Součet: : 6,06360										
38	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	84,89040	15,60	1 324,29	801-3	RTS 17/ II	Indiv	
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :										
4,5,7,8, :										
Součet: : 84,89040										
39	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	6,06360	257,00	1 558,35	801-3	RTS 17/ II	Indiv	
Včetně případného složení na staveništní deponii.										
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :										
4,5,7,8, :										
Součet: : 6,06360										
40	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	48,50880	28,60	1 387,35	801-3	RTS 17/ II	Indiv	
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :										
4,5,7,8, :										
Součet: : 48,50880										
41	979990181R0x	Poplatek za skládku sutí - PVC podlahová krytina,kazety podhledu..	t	6,06360	1 400,00	8 489,04		Vlastní	Indiv	

Celkem						342 918,08				
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--	--

JKSO:

801.35	budovy poslucháren a pedagogických pracoven vysokých škol
m3	svislá nosná konstrukce monolitická betonová tyčová
	rekonstrukce a modernizace objektu prostá